

Afronis, płyn przeciwtrądzikowy do stosowania na skórę, 100 g DATA WAŻNOŚCI 30.06.2024r.



Cena: 9,98 zł

Opis słownikowy

Marka	Afronis
Postać	płyn
Producent	Elanda
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Kwas borny, Mentol, Rezorcyna, Tymol

Opis produktu

Informacje podstawowe Afronis, płyn przeciwtrądzikowy do stosowania na skórę, 100 g DATA WAŻNOŚCI 30.06.2024r.

Afronis, płyn do stosowania na skórę to lek złożony, stosowany pomocniczo w trądziku pospolitym.

Skład Afronis, płyn przeciwtrądzikowy do stosowania na skórę, 100 g DATA WAŻNOŚCI 30.06.2024r.

100 g zawiera:

Substancje czynne:

lewomentol (Levomentholum) - 0,2 g

rezorcyna (Resorcinolum) - 2 g

kwas borowy (Acidum boricum) - 3 g

tymol (Thymolum) - 0,05 g

Substancja pomocnicza: etanol 70% (etanol 96% + woda oczyszczona).

Działanie Afronis, płyn przeciwtrądzikowy do stosowania na skórę, 100 g DATA WAŻNOŚCI 30.06.2024r.

Lek o działaniu przeciwbakteryjnym, słabo znieczulającym i przeciwświądowym.

Wskazania Afronis, płyn przeciwtrądzikowy do stosowania na skórę, 100 g DATA WAŻNOŚCI 30.06.2024r.

Lek stosowany jest pomocniczo w trądziku pospolitym.

Dawkowanie Afronis, płyn przeciwtrądzikowy do stosowania na skórę, 100 g DATA WAŻNOŚCI 30.06.2024r.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia

Do stosowania zewnętrznego.

Po dokładnym umyciu i wysuszeniu skóry twarzy ręcznikiem, odczekać kilkanaście minut dla uniknięcia efektu drażniącego.

Następnie zwilżyć tamponik płynem i przemywać wyłącznie miejsca chorobowo zmienione.

Preparat stosować 1-2 razy na dobę w zależności od nasilenia objawów chorobowych.

W przypadku wystąpienia objawów nadmiernego wysuszenia i złuszczenia się skóry należy zmniejszyć częstość stosowania preparatu.

Przeciwwskazania Afronis, płyn przeciwtrądzikowy do stosowania na skórę, 100 g DATA WAŻNOŚCI 30.06.2024r.

Kiedy nie należy stosować leku Afronis:

Jeśli u pacjenta stwierdzono nadwrażliwość na składniki leku

Nie zaleca się stosowania leku na uszkodzoną skórę, rany i błony śluzowe.

Nie stosować doustnie.

Ze względu na brak dostępnych danych, nie zaleca się stosowania u dzieci poniżej 12 lat..

Informacje dodatkowe Afronis, płyn przeciwtrądzikowy do stosowania na skórę, 100 g DATA WAŻNOŚCI 30.06.2024r.

Preparat zawiera alkohol.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić od światła i wilgoci.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych obecnie lub ostatnio a także o lekach, które pacjent planuje stosować.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie stosować u kobiet w ciąży i u kobiet karmiących piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Ze względu na brak dostępnych danych, nie zaleca się stosowania u dzieci poniżej 12 lat..